
T. C. 
KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ  

100. YIL SPOR ŞENLİĞİ 
PLAJ VOLEYBOLU DETAYLARI 

 

TAKIMLAR 

 Her Fakülte/YO/MYO’dan birer takım turnuvaya katılım sağlayabilecektir.  

 Katılmak isteyen birimler 1 sorumlu idareci ve en fazla 6 oyuncudan oluşan takım listesini 

önceden bildirmek zorundadır.  

 Müsabakalar 2’si kadın ve 2’si erkek olmak üzere 4 oyuncu ile oynanacaktır. 

 Her takım 1 kadın ve 1 erkek olmak üzere 2 yedek oyuncu bulundurabileceklerdir.  

 Müsabakalarda her durumda 2 kadın ve 2 erkek oyuncu oyunda olmak zorundadır. (Müsabaka 

anında oyuncu eşitliği bozulan takım mağlup ilan edilir.) 

 Takımlar saha içerisinde antrenör/idareci vb. bulunduramayacaktır. 

 Takımlar bir takım kaptanı belirleyecek olup, saha içerisinde takım adına tek yetkili olacaktır. 

 Müsabakalarda takım bütünlüğünü sağlamak için oyuncu tişörtleri aynı renk olmak üzere, Kadın 

oyuncular tişört-tayt/eşofman ve Erkek oyuncular tişört-şort/eşofman ile oynayacaklardır. 

 Oyuncular müsabakalarda ayakkabı giyemeyeceklerdir. 

 Oyuncular; riski kendilerine ait olmak üzere gözlük, lens, şapka vb. kullanabileceklerdir. 

 Oyuncuların sakatlanmasına sebep olabilecek veya onlara suni bir avantaj sağlayabilecek her 

türlü malzemenin giyilmesi ve kullanılması yasaktır. 

OYUN KURALLARI 

Müsabakalar aşağıda sıralanmış esneklikler dahilinde Uluslararası Oyun Kuralları çerçevesinde 

yönetilecektir.  

 Müsabakalar kazanılmış iki set üzerinden oynanacaktır. İki setin galibi müsabakanın kazananı 

olarak ilan edilecektir. 

 Setler 15 sayı üzerinden oynanacaktır. Müsabakanın Tie-break setine uzaması durumunda son 

set yine 15 sayı üzerinden oynanacaktır. 

 Sayılarda 14-14 eşitlik olması halinde 2 sayı farka erişilinceye kadar oyun devam edecektir. 

 Müsabakalarda her set arasında 2 dakika duraklama verilecektir. 



 Her sette ilk 7. sayıya ulaşıldığında takımlar saha değişikliğine gidecek olup, 1 dakika teknik mola 

verilecektir. Takımların ekstra mola hakkı yoktur. 

 Her takım, her sette en fazla 4 oyuncu değişikliği yapabilecektir. Aynı oyuncular arasında en çok 

2 değişiklik yapılabilecektir. 

 Turnuva esnasında her oyuncudan fair play’e uygun davranış beklenmektedir. Sportmenlik dışı 

davranışlar diskalifiye sebebi olarak görülecektir. 

 Ayrıca oyuncu öğrencilerin turnuva kapsamında disiplinsizliği söz konusu olduğunda; 

üniversitemiz disiplin yönetmeliği çerçevesinde işlem yapılacaktır. 

TURNUVA PROGRAMI 

 Katılan takım sayısına göre hazırlanacak fikstür doğrultusunda turnuvanın birinci günü 

(26.10.2023) eleme maçları, İkinci günü (27.10.2023) üçüncülük maçı ve birincilik maçı 

oynanacaktır. 

 Final maçlarından sonra ödül töreni düzenlenecektir. 

 Ödül törenine dereceye giren takımların katılımı zorunludur. Aksi durumda katılmayan 

oyuncular hakkında işlem yapılır. 


